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Kompetencecenter Smørum søger to pædagoger
                          ”Børn gør det godt, hvis de kan, og gør det endnu bedre, hvis de får hjælp

 
Pr. 1. august 2026 søger vi to pædagoger til vores Kompetencecenter. 
Måske skal det være dig, så læs endelig videre. 
Vi er en specialklasserække for børn, der primært er visiteret med autisme spektrum forstyrrelser. 
Begge stillinger er 37 timer i børnemiljøet (0. – 5. klasse og SFO)
Der vil være timer som fast klassepædagog og timer i SFO-eftermiddage og i skoleferien.
Kompetencecenter Smørum er en del af Balsmoseskolen, som er en velfungerende skole med en
fantastisk personalegruppe, søde og dygtige elever samt engagerede forældre. Skolen er placeret i
Smørum tæt på naturen og samtidig kun 20 km. fra Rådhuspladsen.
Om dig:
Du er mødestabil, fleksibel og ansvarlig.
Du er med på, at pædagogisk arbejde tager udgangspunkt i Low arousal og skolens børnesyn
”børn gør det godt, hvis de kan”.
Du vil arbejde med den fortsatte udvikling af vores Kompetencecenter, hvor vi arbejder for at skabe
deltagelsesmuligheder for alle børn, også når det er komplekst.
Du kan samarbejde med dine kolleger om at planlægge og koordinere, hvordan det enkelte barn
kan udvikles og trives bedst.
Du er en teamplayer, der løfter for fællesskabet. Samtidig motiveres du af at tage ejerskab for dine
handlinger. 
Du har gerne erfaring i arbejdet med børn med autisme i skoleregi.
Om os:
Vi tager børnenes trivsel og læring alvorligt. Vi har blik for den enkelte i fællesskabet og planlægger
undervisning, læreprocesser og aktiviteter, så alle børn oplever en meningsgivende skoledag med
deltagelsesmuligheder.
Balsmoseskolen har et godt arbejdsmiljø med dygtige medarbejdere. Vi trives, når vi er sammen og
arbejder sammen.
Løn i henhold til gældende overenskomst.
Tøv ikke, vi glæder os til at høre fra dig.
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Afdelingsleder Cathrine Kabango,
tlf. 7259 9025
Ansøgningsfrist: d. 25.05. 26
Ansøgning med relevante bilag sendes inden d. 25.05. 26
Samtaler:
Vi afholder samtaler tirsdag d. 02.06. 26 fra kl. 11.00
Børne- og straffeattest indhentes ved ansættelsen.
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